
Subject: Re: Need Help on IDLgrAxis !

Posted by [Michael Wallace](#) on Fri, 17 Jun 2005 22:40:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

naics wrote:

> Thanks for the response. I took a look at TICKTEXT it works fine if you
> want the user to create values that they want shown. However, the number
> of values you enter have to be the same length of the number of major tick
> values that are present. How do you find this number of major tick
> values?

You can get the tick text strings (see below) and see how many of them there are. A better solution, while more complicated, is to set your own number of major tickmarks, the data range, etc. Then you guarantee yourself that you'll always get something logical, but it's more work.

> Another thing I had a question on is if you can get the string of numbers
> from TICKTEXT using GetProperty. The reason I want to do this is so that
> I can grab this array of string, convert them to integers, scale all of
> them by some value and then set them back to this object? I've had no
> luck so far. When I try to get this property, I receive an object and I
> don't know how to retrieve the array of strings?

IDLgrAxis -> GetProperty, TICKTEXT = ticktext
ticktext -> GetProperty, STRINGS = strings

-Mike
